
ZARZĄDZENIE NR 822/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 r. Muzeum w Gostyniu 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. ustawy o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 217 ze zm.) 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2021 r. Muzeum, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 1



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 1



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 2



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 3



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 4



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 5



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 6



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 7



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 8



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 9



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 10



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 11



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 12



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 13



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 14



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 15



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 16



Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 17



     Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 822/2022 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 r.  

Muzeum w Gostyniu 

 

Zarządzenie dotyczy zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego. 

Załącznik zawiera sprawozdanie finansowe za 2021 r. Muzeum w Gostyniu.  

Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r. wykazuje po stronie aktywów i pasywów kwotę  

213 781,88 zł, natomiast rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r. zamknął się 

zyskiem netto w kwocie 6 887,07 zł. 

 

Id: B8496E1D-24E6-4D79-954F-6C57FE9BD623. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



